平成 29年８月７日

各 位

新規出店のお知らせ

 当社はこの度、下記のとおり新たに広島店を出店することにいたしましたので、お知らせいた

します。

１．店舗概要

 パートナーエージェント広島店

 所 在 地 ： 広島県広島市中区中町８－18 広島クリスタルプラザ 10階

          （広島電鉄宇品線 袋町駅 徒歩３分）

  開 店 予 定 ： 平成 29年 10月６日（金）

  中国エリア初の出店となります。

  婚活パーティー「OTOCON」の会場を併設する店舗となる予定です。

（店舗イメージ）※広島店の実際の画像ではありません

２．本件に関するお問い合わせ先

下記の当社 IR担当窓口までお問い合わせください。

  〒141-0032 東京都品川区大崎１-20-３ イマス大崎ビル４階

株式会社パートナーエージェント

管理部 総務課 IR担当 真瀬（ませ）

  Tel ： 03-6685-2800（平日：10時～17時）

Mail ： ir-contact@p-a.jp

 以上

会 社 名 株式会社パートナーエージェント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  茂

 （コード番号：6181 東証マザーズ）

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 担 当 真 瀬  優 嘉

 （TEL.03-5759-2700）